宜装协[2020]21 号

关于 2019 年度宜昌市优质建筑装饰工程
评选结果的通报

各会员单位：

根据《宜昌市优质建筑装饰工程评选办法》和《宜昌市

建筑装饰协会关于开展 2019 年度宜昌市优质建筑装饰工程

奖评选工作的通知》（宜装协[2020]12 号）文件精神，协会

组织开展了 2019 年度宜昌市优质建筑装饰工程评选活动。

经企业申报、资料审查、工程核查、技术委评审、协会审核

并报市住建局备案，评选过程由市住建局装饰监督站全程监

督指导，经公示无异议，经研究决定：授予“哈弗汽车宜昌

二店装修工程”等 25 个为“2019 年度宜昌市优质建筑装饰

工程”称号。

希望受表彰的企业发扬成绩，戒骄戒躁，百尺竿头，更

进一步，建设更多更好的优质建筑装饰工程；同时也希望其

他公装企业向受表彰的企业学习，发扬工匠精神，增强质量

意识和创优意识，努力推动宜昌市建筑装饰工程质量和水平

再上一个新的台阶。

特此通报。

附：《2019 年度宜昌市优质建筑装饰工程名单》

宜昌市建筑装饰协会
2020 年 11 月 23 日

宜昌市建筑装饰协会秘书处 2020年 11月 23日印发

抄报：宜昌市住建局、宜昌市住建局建筑业发展科、宜昌市建筑装饰装修监督站

抄送：各会员企业

附件

2019 年度宜昌市优质建筑装饰工程名单

1、哈弗汽车宜昌二店装修工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

2、广盛建科装配式建筑展厅室内装饰工程

承建单位：湖北瑞林装饰设计工程有限公司

3、中国电信宜昌分公司宜都陆城中心营业厅扩建改造

项目

承建单位：宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

4、宜昌市西陵区开发区经济发展总公司办公大楼装修

改造及窑湾街办周边环境整治项目

承建单位：湖北天佑建筑工程有限公司

5、东辰心语 D4#楼装饰装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限责任公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

6、东辰心语 D6#楼装饰装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限责任公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

7、兴山县中医医院业务综合楼装饰工程

承建单位：湖北鑫民建设集团有限公司

参建单位：宜昌易盛建设有限公司

8、宜昌市残疾人创业孵化园改造项目

承建单位：湖北泓博锐建设工程有限公司

9、宜昌市西陵区桃花岭小学教学楼装修改造工程

承建单位：湖北品胜源建设有限公司

10、点军区锦绣城南菜市场装修工程

承建单位：湖北宏建蓝科建设有限公司

11、夷陵区老年医疗康复中心二期改扩建项目（配套工

程）

承建单位：中建长源建工有限公司

12、夷陵商会三楼装修工程

承建单位：宜昌城大建设有限公司

13、美岸长堤三期 1#楼幕墙工程

承建单位：宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

14、三峡坝区（茅坪）货运中心大楼装饰装修工程

承建单位：秭归县开明建筑有限责任公司

15、三峡电站坝区辅助设施环境整治（西区）施工

承建单位：宜昌市新锐智环境艺术策划有限公司

16、北京市盈科律师事务所(宜昌分所)办公场地装饰装

修工程

承建单位：湖北智隆建设有限公司

17、宜都客运中心主站房室内装修工程

承建单位：宜昌易盛建设有限公司

18、宜昌桃花岭饭店股份有限公司客房 3-5 楼改造项目

施工

承建单位：宜昌易盛建设有限公司

19、宜昌自贸片区国际（跨境）电商产业园办公楼及宿

舍楼装修工程

承建单位：天恩建设集团有限公司

20、广盛大厦办公楼装饰装修工程

承建单位：湖北广盛建设集团有限责任公司

21、宜昌城投碧桂园商品房项目 7#9#10#13#14#21#22#

楼及地下室室内精装修工程

承建单位：湖北盛荣建设有限公司

22、宜昌通诚物流交易中心一楼、三楼、五楼室内装修

项目

承建单位：湖北汇艺装饰工程有限责任公司

23、宜昌移动开发区分公司生产调度用房装修工程

承建单位：湖北宜翔建设有限公司

24、宜昌市伍家岗张家店菜市场升级改造工程

承建单位：湖北龙商建设工程有限公司

25、国家税务总局远安县税务局综合业务办公用房维修

改造项目

承建单位：宜昌市洋坤建筑有限公司